РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2010 года

  №  85
д.Гаврилково

О реорганизации муниципальных учреждений культуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции),  статьями 57-61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Октябрьского сельского поселения,

Совет  Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Реорганизовать Муниципальное учреждение культуры центр культуры и досуга Гаврилковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, Муниципальное учреждение центр культуры и досуга Золотиловского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в форме присоединения к Муниципальному учреждению культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

2. Назначить ответственным за проведение реорганизации муниципальных учреждений культуры главу администрации Октябрьского сельского поселения Мозулева Владимира Валерьевича.

3. Определить уполномоченным по вопросам представления комплектов документов для опубликования сообщения о реорганизации в журнале «Вестник государственной регистрации» Муниципальное учреждение культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в лице директора Самохватовой Натальи Владимировны.

4. Директору Муниципального учреждения культуры центр культуры и досуга Гаврилковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области Перцевой З.А., директору Муниципального учреждения центр культуры и досуга Золотиловского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области Куликовой Е.В., директору Муниципального учреждения культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области Самохватовой Н.В.:

1) подготовить передаточный акт и разделительный баланс;

2) провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с Трудовым законодательством.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Октябрьского сельского  поселения

Л.В.Новожилова